

Mindmill Denmark ApS

Hasselager Centervej 21-23, 8260 Viby J

CVR-nr. 32 47 82 98

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025

Dirigent:

.....
Martin Hede

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Mindmill Denmark ApS
Adresse, postnr. by	Hasselager Centervej 21-23, 8260 Viby J
CVR-nr.	32 47 82 98
Stiftet	14. oktober 2009
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Thyge Høeg-Hagensen, formand Martin Hede Neno Petkovic
Direktion	Martin Hede, direktør Neno Petkovic, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere tjenesteydelser inden for medierådgivning og markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 112 t.kr. mod et overskud på 3 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 279 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	16.631.579	18.755.505
2	Personaleomkostninger	-15.994.482	-18.286.984
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-307.226	-374.733
	Resultat før finansielle poster	329.871	93.788
3	Finansielle indtægter	4.420	1.859
	Finansielle omkostninger	-179.317	-71.160
	Resultat før skat	154.974	24.487
4	Skat af årets resultat	-43.406	-21.045
	Årets resultat	111.568	3.442
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	0
	Overført resultat	56.568	3.442
		111.568	3.442

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.667	440.350
	Indretning af lejede lokaler	47.597	74.607
		<u>222.264</u>	<u>514.957</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.523.900	2.523.900
	Deposita	370.240	368.068
		<u>2.894.140</u>	<u>2.891.968</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.116.404</u>	<u>3.406.925</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.139.076	3.005.936
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.000
	Udskudte skatteaktiver	44.300	31.000
	Tilgodehavende selskabsskat	173.294	523.132
	Andre tilgodehavender	177.413	193.333
	Periodeafgrænsningsposter	194.373	377.718
		<u>3.728.456</u>	<u>4.141.119</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.771</u>	<u>124.343</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.788.227</u>	<u>4.265.462</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.904.631</u>	<u>7.672.387</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	98.374	41.806
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	0
	Egenkapital i alt	279.374	167.806
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	3.233.690	3.876.740
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.008.614	1.255.918
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.101.648	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	41.277
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	154.500	150.000
	Anden gæld	1.086.805	2.158.146
	Periodeafgrænsningsposter	40.000	22.500
		6.625.257	7.504.581
	Gældsforpligtelser i alt	6.625.257	7.504.581
	PASSIVER I ALT	6.904.631	7.672.387

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	38.364	4.200.000	4.364.364
Overført via resultatdisponering	0	3.442	0	3.442
Betalt udbytte	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	41.806	0	167.806
Overført via resultatdisponering	0	56.568	55.000	111.568
Egenkapital 31. december 2024	126.000	98.374	55.000	279.374

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mindmill Denmark ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalgt af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, varekøb, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder viderefakturering af omkostninger.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsmkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita og måles til kostpris.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

kr.	2024	2023	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	14.962.215	17.105.031	
Pensioner	733.741	863.855	
Andre omkostninger til social sikring	298.526	318.098	
	<u>15.994.482</u>	<u>18.286.984</u>	
 Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	 <u>36</u>	 <u>44</u>	
 3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.055	0	
Andre finansielle indtægter	2.365	1.859	
	<u>4.420</u>	<u>1.859</u>	
 4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	56.706	58.145	
Årets regulering af udskudt skat	-13.300	-37.100	
	<u>43.406</u>	<u>21.045</u>	
 5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	1.247.365	203.213	1.450.578
Tilgang i årets løb	14.508	0	14.508
Kostpris 31. december 2024	<u>1.261.873</u>	<u>203.213</u>	<u>1.465.086</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	807.015	128.606	935.621
Årets afskrivninger	280.191	27.010	307.201
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.087.206</u>	<u>155.616</u>	<u>1.242.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>174.667</u>	<u>47.597</u>	<u>222.264</u>
 Afskrives over	 3 år	 3-5 år	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt
Kostpris 1. januar 2024	2.523.900	368.068	2.891.968
Tilgang i årets løb	0	2.172	2.172
Kostpris 31. december 2024	2.523.900	370.240	2.894.140
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.523.900	370.240	2.894.140

Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Flintholm Global Marketing	A/S	Aarhus	100,00 %	460.908	187.621

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2023 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 2. september 2023 og senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser på i alt 398 t.kr. ekskl. moms pr. 31. december 2024 som omfatter uopsigelighe i lejekontrakter mellem 3 til 15 måneder.

Selskabet har over for Flintholm Global Telemarketing A/S afgivet støtteerklæring til sikring af at selskabet kan opfylde sine forpligtelser i minimum 12 måneder fra balancedagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende er der afgivet virksomhedspant for 2.000 t.kr. over for virksomhedens bankforbindelse. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne omfattet af virksomhedspantet udgør 3.351 t.kr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Neno Petkovic

Direktion

På vegne af: Mindmill Denmark ApS

Serienummer: 1b07ad92-ba61-413c-b63d-df75a202e034

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-04-23 13:52:28 UTC



Martin Hede

Direktion

På vegne af: Mindmill Denmark ApS

Serienummer: f770bd55-00ef-4de8-9e8d-2eebdee26f7f

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-04-23 13:53:08 UTC



Martin Hede

Dirigent

På vegne af: Mindmill Denmark ApS

Serienummer: f770bd55-00ef-4de8-9e8d-2eebdee26f7f

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-04-23 13:53:08 UTC



Neno Petkovic

Bestyrelse

På vegne af: Mindmill Denmark ApS

Serienummer: 1b07ad92-ba61-413c-b63d-df75a202e034

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-04-23 14:00:21 UTC



Martin Hede

Bestyrelse

På vegne af: Mindmill Denmark ApS

Serienummer: f770bd55-00ef-4de8-9e8d-2eebdee26f7f

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-04-23 14:00:35 UTC



Klaus Thyge Høeg-Hagensen

Bestyrelse

På vegne af: Mindmill Denmark ApS

Serienummer: 3b70ab69-eddf-4efb-b7d1-def261eb59f2

IP: 109.57.xxx.xxx

2025-04-24 08:30:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Michael Bach

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4e53a5d1-fbcf-4e1e-9471-8d6c9aeb589b

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-04-24 08:49:06 UTC



Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6f7aee79-20bb-423f-b33d-af0c128280cb

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-04-24 11:11:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.